[bookmark: _Hlk185254835]様式第６号（第１０条関係）
　　　年　　　月　　　日
生駒市長　様
申請者　	団体名
　　　　　　 	代表者氏名
　　　　　　	団体所在地

生駒市地域活動応援補助金「まちのわ」実績報告書

　　　　年　　　月　　　日付生市セ第　　　号で交付決定を受けた生駒市地域活動応援補助金「まちのわ」に係る事業実績について、　生駒市地域活動応援補助金「まちのわ」交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	事業の名称

	事業実施期間
	年　　　　　月　　　　　日　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	申請する補助金額※

円

※収支決算書の地域活動応援補助金の金額を転記してください。

添付書類
· 事業報告書（別紙４）
· [bookmark: _Hlk185254348]収支決算書（別紙５）
· 出納帳と対応した通し番号が振られた領収書（Ａ4用紙に添付したもの）及びあれば契約書の写し
· [bookmark: _Hlk185870748]出納帳
· 謝礼支払い台帳　（　あり　・　なし　）
· 交通費台帳　（　あり　・　なし　）
· 参考資料（記録写真、チラシ、新聞記事、10万円以上の備品を購入していれば備品台帳など）
[bookmark: _GoBack]